В УИК избирательного участка №

от
                                                     (статус)

                                                 (инициалы, фамилия)

ЗА Я В ЛЕ НИ Е  (ТР Е Б ОВ А НИЕ )
о выдаче копии протокола

В соответствии с пунктом 29 статьи 68 Федерального закона от 12.06.2002 № 67−ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» прошу выдать мне за -

веренную копию протокола (а также протокола, составленного повторно, если таковой будет составляться) не-

медленно после его подписания. В соответствии с пунктом 12 статьи 30 указанного закона и постановлением

Центральной избирательной комиссии РФ от 17.08.2011 № 26/255−6 указанная копия:

— должна быть изготовлена на основании первого экземпляра протокола и полностью ему соответствовать;

— должна содержать в правом верхнем углу слова «Копия №» и номер копии по реестру выданных копий про-

токола;

— после всех строк и записей протокола должна содержать слова «Верно» или «Копия верна», должность,

подпись, инициалы и фамилию заверившего копию лица (председателя, заместителя председателя или секре-

таря комиссии), дату и время (часы и минуты) заверения копии и быть заверена печатью УИК;

— должна быть внесена в реестр выданных копий и выдана мне под расписку в этом реестре.

Одновременно информирую участковую избирательную комиссию о том, что мною в течение дня голосования

и при подсчете голосов будет производиться  аудио-,  фото-  и видеосъемка  в  помещении для голосования с

соблюдением норм действующего законодательства Российской Федерации с использованием следующей аппа -

ратуры:

                                                                                                                    (перечень используемой аппаратуры)

   (дата, время составления заявления)          (подпись, расшифровка подписи)

Получено
   (дата, время получения заявления)

      (должность лица, получившего заявление)            (подпись, расшифровка подписи)

 ∇ Н1.1